
UCHWAŁA NR XXXIV/310/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie na rok 
2021 

Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm. poz. 1378) oraz §53 ust. 1 Statutu Gminy Rzgów z dnia 26 września 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 4979 z dn. 02.10.2018 r.) uchwala się, co następuje: 

§ l. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie na rok 
2021, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C9A03F-1B04-4D6C-AB11-BF8D0ACA7CE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/310/2021 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 31 marca 2021 r. 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE NA ROK 2021 
Posiedzenia Komisji Rewizyjnej będą odbywały się w zależności od potrzeb, 

w terminach ustalonych przez Przewodniczącego Komisji. Terminy posiedzeń Komisji mogą być 
zsynchronizowane z posiedzeniami Rady Miejskiej w zakresie spraw będących przedmiotem obrad 
Rady a wymagających opinii Komisji Rewizyjnej. 

Plan pracy komisji w rozbiciu na półrocza: 
I półrocze 2021 r. 
1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. 
2. Przygotowanie i przedstawienie Radzie Miejskiej sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2020 r. 
3. Przeprowadzenie kontroli na zlecenie i w zakresie określonym przez Radę Miejską. 
4. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w roku 2020. 
5. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Rzgów za rok 2020 oraz rozpatrzenie 

informacji o stanie mienia Gminy Rzgów. 
6. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rzgów za rok 2020, wraz 

z informacją o stanie mienia komunalnego, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi oraz 
sprawozdania finansowego za rok 2020. 

7. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Rzgowa za 2020 rok. 

8. Kontrola wybranych postepowań przetargowych oraz dokumentacji przetargowej. 
9. Kontrola wybranych realizacji zadań inwestycyjnych z udziałem gminy. 
10. Rozpatrywanie spraw i opiniowanie projektów uchwał kierowanych do Komisji Rewizyjnej 

przez Radę Miejską. 
II półrocze 2021 r. 
1. Przeprowadzenie kontroli na zlecenie i w zakresie określonym przez Radę Miejską. 
2. Zaopiniowanie informacji o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzgów na lata 2021 – 

2034 za I półrocze 2021 r. 
3. Ocena wykonania budżetu Gminy Rzgów za I półrocze 2021 r. 
4. Rozpatrywanie spraw i opiniowanie projektów uchwał kierowanych do Komisji Rewizyjnej 

przez Radę Miejską. 
5. Kontrola wybranych postepowań przetargowych oraz dokumentacji przetargowej. 
6. Kontrola wybranych realizacji zadań inwestycyjnych z udziałem gminy. 
7. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C9A03F-1B04-4D6C-AB11-BF8D0ACA7CE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10


